
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

36083/21

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Jace Alves de Oliveira /
Contratação de leiloeiro oficial para realização de leilão destinado à
alienação de veículos, equipamentos e imóveis inservíveis de
propriedade ...

SUBCATEGORIA: Licitações

DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que o documento sob o Nº 36083/21 foi
cancelado mediante a seguinte justificativa:

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021. A
Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através de seu Pregoeiro torna público o cancelamento do
aviso de licitação do Pregão Presencial Nº 015/2021, onde foi publicado nos seguintes meios de
comunicações; Jornal Oficial do Município (Edição-Extra 20/05/2021  Fl-1); FAMUP  Diário Oficial
dos Municípios do Estado da Paraíba (Edição 21/05/2021  Pag. 98),
www.princesa.pb.gov.br/licitacoes, e no Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em terça-
feira (Edição: 27 de maio de 2021 - Nº 2697  Fl-14). Objeto: Contratação de leiloeiro oficial para
realização de leilão destinado à alienação de veículos, equipamentos e imóveis inservíveis de
propriedade da Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB. Horário prevista para início da sessão
publicação: 10h:00min (dez horas). Data prevista para realização da sessão publicação: 03 de
junho de 2021. Local onde seria realizada a sessão pública e recebimentos dos envelopes
(Proposta e habilitação): Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N, Centro, CEP: 58755-000,
Princesa Isabel-PB (Auditório). Tipo de julgamento: Menor preço por lote. Motivo do cancelamento:
Publicar um novo Edital na Modalidade de Pregão Eletrônico. Princesa Isabel/PB, 29 de maio de
2021. Jacé Alves de Oliveira - Pregoeiro Oficial.

CANCELAMENTO DE DOCUMENTO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Emitido em 2 de Junho de 2021

João Pessoa, 2 de Junho de 2021


